



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231014647 ze dne 29.08.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Dodací lhůta: **29.12.2023**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	535415013	Čidlo optické pro EOv a SSZ (37664) 2 Kus	16.603,00	33.206,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 Odvolávka na kontrakt 9002004153 Položka 00310				
20	535435072	Skříňka kolej.obvodů bez svorkovnice 5 Kus	3.146,40	15.732,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
30	535435071	Skříňka kolej.obvodů EOv velká vč.svork 5 Kus	4.373,20	21.866,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
40	537182013	Pojistka 600 F1A 600/750 V 20 Kus	89,80	1.796,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 Odvolávka na kontrakt 9002004153 Položka 00360				
50	538960008	Snímač indukční EFECTOR IG 5597 20 Kus	3.852,00	77.040,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
60	535435070	Skříňka k odpojovači EOv TSC a TMP 3 Kus	12.180,00	36.540,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0169853 Odvolávka na kontrakt 9002004153 Položka 00550				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231014647 ze dne 29.08.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				186.180,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1